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	Hockeyverband Baden - Württemberg e.V.

Spielnachweis für die Zulassung zur Schiedsrichterprüfung

Per Mail zusammen mit der Prüfungsanmeldung an T.Jaeger@hbw-sra.de

Version: 01.04.2021

Achtung 
· J-Lizenzprüfung: 	3 Punktspiele der Altersklassen U10 oder U12
· B-/A-Lizenzprüfung: 	5 Punktspiele der Altersklassen VL-Erwachsene, U16 und U18

	Verein:
	
	

	Name, Vorname:
	
	,
	

	Geburtsdatum / Geschlecht: 
	
	/
	

	Anmeldung zur: 
	
	

	     (  )  J-Prüfung
	   (  )  A-/B-Prüfung
	-  bitte entsprechendes ankreuzen!

	

	


	Nr.
	Datum
	Begegnung
	Altersklasse
	Trainer 1
	Trainer 2

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	

	Hiermit bestätige ich die Richtigkeit der o.g. Daten. Mir ist bewusst, dass vorsätzlich falsche 
Angaben zur automatischen Ablehnung meiner Anmeldung führen werden. 

	

	
	
	

	Ort, Datum
	
	Unterschrift
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